(%) CREDCREA

COOPERATIVA DE CREDITO

BALANCETE MENSAL

ATIVO (Mil RS)

PASSIVO (Mil RS)

z

DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

Disponibilidades
Relagdes Interfinanceiras
Operacdes de Crédito
Outros Créditos

Outros Valores e Bens

NAO CIRCULANTE

Investimentos

Imobilizado

Intangivel

(-) Depreciacdo / Amortizacdo Acumulada

Total do ATIVO

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO
Depositos
Depodsitos a Vista
Depdsitos sob aviso e a Prazo

Obrigacbes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigac0es

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas de Sobras
Sobras ou Perdas do Ano

Total do PASSIVO

Receitas da Intermediacdo Financeira
Operacdes de Crédito

Resultado de Operac¢Ges com Centralizacdo Financeira

Despesas da Intermediacao Financeira
Operacoes de Captacdo no Mercado

Operacdes de Empréstimos e Repasses

Provisdo para Créditos de Liquida¢do Duvidosa

Resultado Bruto da Intermediacdo Financeira

Outras Receitas / Despesas Operacionais

Receitas de Prestacdo de Servicos
Outras Receitas Operacionais
Despesas de Pessoal

Despesas Administrativas

Outras Despesas Operacionais

Resultado Operacional

Resultado Ndo Operacional

Resultado do Exercicio

31/05/2022

557.824
1.165
238.328
309.716
4.804
3.811

17.990
14.813
9.784
45
(6.652)

575.814

479.764
445.619
148.633
296.986
19.806
14.339

96.050
81.090
8.588
6.372

575.814

38.181
28.172
10.009
(18.964)
(12.125)
(562)
(6.277)

19.217

(12.602)
4.343
211
(7.203)
(7.550)
(2.403)

6.615
(243)
6.372

Diretor Executivo / Administrativo: César Augusto Fabre
Contador(a): Adriana Schmitz Imme - CRC-SC 038350/0-3




