

COOPERATIVA DE CRÉDITO		
ВА	LANCETE MENSAL	31/05/2022
ATIVO (Mil R\$)	CIRCULANTE E REALIZÁVEL A LONGO PRAZO Disponibilidades Relações Interfinanceiras Operações de Crédito Outros Créditos Outros Valores e Bens NÃO CIRCULANTE	557.824 1.165 238.328 309.716 4.804 3.811
	Investimentos Imobilizado Intangível (-) Depreciação / Amortização Acumulada	14.813 9.784 45 (6.652)
	Total do ATIVO	575.814
PASSIVO (Mil R\$)	CIRCULANTE E EXIGÍVEL A LONGO PRAZO Depósitos Depósitos à Vista Depósitos sob aviso e a Prazo Obrigações por Empréstimos e Repasses Outras Obrigações	479.764 445.619 148.633 296.986 19.806 14.339
	PATRIMÔNIO LÍQUIDO Capital Social Reservas de Sobras Sobras ou Perdas do Ano	96.050 81.090 8.588 6.372
	Total do PASSIVO	575.814
DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO	Receitas da Intermediação Financeira Operações de Crédito Resultado de Operações com Centralização Financeira Despesas da Intermediação Financeira Operações de Captação no Mercado Operações de Empréstimos e Repasses Provisão para Créditos de Liquidação Duvidosa	38.181 28.172 10.009 (18.964) (12.125) (562) (6.277)
	Resultado Bruto da Intermediação Financeira	19.217
	Outras Receitas / Despesas Operacionais Receitas de Prestação de Serviços Outras Receitas Operacionais	(12.602) 4.343 211 (7.303)
Š	Despesas de Pessoal	(7.203)
L	Despesas Administrativas Outras Despesas Operacionais	(7.550) (2.403)
LSNC	Resultado Operacional	6.615
EM(Resultado Não Operacional	(243)
	Resultado do Exercício	6.372
	Diretor Executivo / Administrativo: César Augusto Fabre Contador(a): Adriana Schmitz Imme - CRC-SC 038350/O-3	